
МКОО «Игирменская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

Приказ № 8 

 

 

От 20 января 2025г 

 

 Об открытии оздоровительного  лагеря  

дневного пребывания 

 

  

В соответствии с Постановлением Администрации Нижнеилимского  муниципального 

района от 19.12.2024г № 1356 «О мерах по организации и обеспечению отдыха, 

оздоровления и занятости детей Нижнеилимского района в 205 году», в  целях 

организации оздоровительного сезона летом 2025  года для детей   

Приказываю: 

1. Открыть на базе школы оздоровительный  лагерь дневного пребывания на 20 

учащихся с 29 мая  025г по 19 июня 2025 года  на один сезон. Осуществлять работу 

лагеря в режиме шестидневной рабочей недели. Считат выходными следующие 

дни: 01 июня 2025г, 08 июня 2025г., 12 июня 2025г, 15 июня 2025г 

2 Назначить  старшим воспитателем лагеря дневного пребывания Россову Анну 

Валентиновну  и возложить на нее ответственность за безопасность и здоровье 

детей и работников лагеря дневного пребывания.  

3 Утвердить штатное расписание  и списочный состав сотрудников лагеря дневного 

пребывания 

4 Утвердить список учащихся лагеря 

5 Утвердить  программу работы лагеря дневного пребывания  

6 Утвердить режим работы  лагеря дневного пребывания  

7 Завхозу школы  Гамову Евгению  Валерьевичу   подготовить помещение и создать 

условия, соответствующие условиям оздоровительных лагерей дневного 

пребывания. 

8 Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                        Россова М.Е. 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2025-05-16T14:54:21+0800
	Муниципальная казенная общеобразовательная организация &quot;Игирменская основная общеобразовательная школа&quot;




